



Byalagets årsmöte den 13 april

Välkomna till byalagets årsmöte för 2024, lördagen den 13 april kl 13 i Sockerbrukets matsal.

Vi inleder med själva årsmötet där vi bland annat presenterar styrelsens årsberättelse och väljer medlemmar till styrelsen. Därefter avslutar vi med en intressant föreläsning av Anders Ödman med titeln "Två byar längs ån", en berättelse om Örtofta och Lilla Harrie från istid till sockerbruk. Som vanligt bjuder vi på kaffe/te och kaka till mötet.

Dagordning och årsberättelse finns på hemsidan. Motioner mejlas till styrelsen@ortoftabygden.se och behöver vara oss tillhanda senast den 3 april.

Vårfintdagen den 27 april



Lördagen den 27 april är det dags för årets vårfintdag! Vi plockar skräp och städar fint i våra byar. Alla kan bidra, stora som små!

Klockan 9-17 kan du hämta skräpplockare och sopsäckar vid Folkets hus i Örtofta, vid Brunnsparken i Vaggarp samt vid anslagstavlan i Toftaholm. Sopsäckarna och skräpplockarna lämnas sedan tillbaka på samma plats som de hämtas. Passa gärna på att gå förbi vindskydden vid Furet och gör vårfint även där!

Klockan 11:30 bjuder Svenska kyrkan in till en vårlig musikandakt med körsång i Örtofta kyrka.

Klockan 12 - 13 samlas vi vid scoutstugan i Vaggarp och grillar korv. Edvard Danielsson spelar handpan.

Vi meddelar eventuella förändringar på Facebook.

Vårfintdagen arrangeras i samarbete med Svenska kyrkan, Örtofta scoutkår och ÖIS med sponsring av Eslövs kommun.

Kaosodling – mat och kretslopp

Torsdagen den 11 april kl 18.30 i Örtofta Folkets Hus är det dags för en ny föreläsning i byalagets regi.

Elina Linderberth föreläser lättsamt om odling och om hur även en slarver kan odla sin egen mat. Bland annat kommer hon prata om förödling, anläggning av odlingsbäddar och kompost.

Entré: 40 kr. Medlemmar och barn/ungdom fri entré. Medlemskap kan lösas i kassan. Eslövs kommun sponsrar föreläsningen.

Våra digitala kanaler

Följ oss i våra digitala kanaler för senaste nytt:

- ⇒ www.facebook.com/ortoftabygdensbyalag
- ⇒ www.ortoftabygden.se

Om du undrar något kan du skicka ett mejl till oss på styrelsen@ortoftabygden.se

Medlemsavgift 2024



Tack för att du betalar medlemsavgiften! Det kostar 100 kr per år och hushåll att vara medlem.

Du betalar in via Swish 123 544 68 93 (använd QR-koden) eller via bankgiro 396-7684. Glöm inte att skriva din adress och gärna din e-postadress.

När du betalat din medlemsavgift får du en fin dekal att sätta på brevlådan. Mejla oss på styrelsen@ortoftabygden.se för att få den.

Tillsammans blir vi starkare!

